REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:08/04/2021

ESTADO No. 083
Radicacion
76520400300720140003600
76520400300720160013800
76520400300720170035600

76520400300720190013100

76520400300720210009300

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Demandante

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

LUIS FERNANDO RAMIREZ
BLANDON

BANCO COOMEVA

BANCO AV VILLAS

BANCOLOMBIA S.A.

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

ANA MILENA SANTAFE
BERNAL

CLAUDIA BEATRIZ GUEVARA
CARMONA

APD. CESAR AUGUSTO
MONSALVE ANGARITA.

MARTHA CECILIA USMA SAA

Desc. Actuacién

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. Y NO ACCEDE
A SOLICITUDES.

Auto de Tramite OBS. DENIEGA SOLICITUD DE
NULIDAD; DENIEGA TERMINACION.

Auto Corre Traslado Avallo Art. 444 C.G.P OBS. Y
GLOSA CONSTANCIAS.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSA NOTIFICACION Y
PETICION; REQUIERE APODERADA JUDICIAL DE LA
PARTE ACTORA.

Fecha
Registro

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

Folio

101

66-
67

234

85

176

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



