

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/04/2021

ESTADO No. 083

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720140003600	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. Y NO ACCDE A SOLICITUDES.	03/08/2021	101	1
76520400300720160013800	Ejecutivo singular	LUIS FERNANDO RAMIREZ BLANDON	ANA MILENA SANTAFE BERNAL	Auto de Trámite OBS. DENIEGA SOLICITUD DE NULIDAD; DENIEGA TERMINACIÓN.	03/08/2021	66-67	1
76520400300720170035600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO COOMEVA	CLAUDIA BEATRIZ GUEVARA CARMONA	Auto Corre Traslado Avalúo Art. 444 C.G.P OBS. Y GLOSA CONSTANCIAS.	03/08/2021	234	1
76520400300720190013100	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS	APD. CÉSAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA.	Auto reconoce personería OBS. -- Sin Observaciones.	03/08/2021	85	1
76520400300720210009300	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MARTHA CECILIA USMA SAA	Auto de Trámite OBS. GLOSA NOTIFICACIÓN Y PETICIÓN; REQUIERE APODERADA JUDICIAL DE LA PARTE ACTORA.	03/08/2021	176	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario